广东省财政厅关于广东启诚房地产土地资产

评估与规划测绘有限公司佛山分公司

等15家机构备案的公告

粤财评备〔2022〕15号

广东启诚房地产土地资产评估与规划测绘有限公司佛山分公司、广东启诚房地产土地资产评估与规划测绘有限公司江门分公司、广东嘉舜资产房地产土地评估咨询有限公司湛江分公司、广东扬诚资产评估土地房地产估价有限公司东莞市分公司、广东扬诚资产评估土地房地产估价有限公司清远分公司、广东信德资产评估与房地产土地估价有限公司珠海分公司、广东信德资产评估与房地产土地估价有限公司江门分公司、广东世纪人房地产土地资产评估与规划测绘有限公司珠海分公司、广东世纪人房地产土地资产评估与规划测绘有限公司中山分公司、广东世纪人房地产土地资产评估与规划测绘有限公司梅州分公司、广东世纪人房地产土地资产评估与规划测绘有限公司英德分公司、广东南粤房地产土地资产评估与规划测绘有限公司茂名分公司、广东京信房地产土地资产评估有限公司广州分公司、广东衡达房地产土地资产评估与测绘有限公司云浮分公司、广东衡达房地产土地资产评估与测绘有限公司四会办事处等15家机构报来的《资产评估机构备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以备案。
上述机构的基本信息如下表所示。各资产评估机构股东和申报的资产评估专业人员基本情况等备案相关信息已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	组织形式
	统一信用代码
	法定代表人或分支机构负责人

	广东启诚房地产土地资产评估与规划测绘有限公司佛山分公司
	有限责任公司分公司
	91440604MA55GBYR5M
	黄跃南

	广东启诚房地产土地资产评估与规划测绘有限公司江门分公司
	有限责任公司分公司
	91440703MA532K223P
	林德进

	广东嘉舜资产房地产土地评估咨询有限公司湛江分公司
	有限责任公司分公司
	91440802MA58BX7K11
	麦小军

	广东扬诚资产评估土地房地产估价有限公司东莞市分公司
	有限责任公司分公司
	91441900MA578E0P9L
	陈帅

	广东扬诚资产评估土地房地产估价有限公司清远分公司
	有限责任公司分公司
	91441802MA56JEX03H
	程素辉

	广东信德资产评估与房地产土地估价有限公司珠海分公司
	有限责任公司分公司
	91440400MA51B3G74H
	蒋攀

	广东信德资产评估与房地产土地估价有限公司江门分公司
	有限责任公司分公司
	91440703MA4UJEKQ3E
	忻昱

	广东世纪人房地产土地资产评估与规划测绘有限公司珠海分公司
	有限责任公司分公司
	91440402MA55UL8C0T
	何桂华

	广东世纪人房地产土地资产评估与规划测绘有限公司中山分公司
	有限责任公司分公司
	91442000065155660Q
	何桂华

	广东世纪人房地产土地资产评估与规划测绘有限公司梅州分公司
	有限责任公司分公司
	91441481MA54AWXT9R
	姚小刚

	广东世纪人房地产土地资产评估与规划测绘有限公司英德分公司
	有限责任公司分公司
	91441881093339766L
	张秀芳

	广东南粤房地产土地资产评估与规划测绘有限公司茂名分公司
	有限责任公司分公司
	91440902MA5588PK93
	张伟清

	广东京信房地产土地资产评估有限公司广州分公司
	有限责任公司分公司
	91440101MA5B010687
	杜立柱

	广东衡达房地产土地资产评估与测绘有限公司云浮分公司
	有限责任公司分公司
	91445302752054650A
	廖国强

	广东衡达房地产土地资产评估与测绘有限公司四会办事处
	有限责任公司分公司
	91441284769311844K
	赖永宁

特此公告。
广东省财政厅

                                  2022年3月21日
[键入文字]
 2 -